PAGE
2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 28.06.2016

                                                                             № 649
О мерах по реализации отдельных положений

федерального закона  «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 02  марта  2007 года  № 25-ФЗ "О муниципальной  службе в  Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года №925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции",  на основании статьи 41 Устава МО Белевский район, администрация МО Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной  службы в администрации муниципального образования Белевский район, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной  службы администрации муниципального образования Белевский район имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (приложение).

2 . Отделу по организационной работе и архивному делу управления по организационной работе в течение 5 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить Постановление в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Белевский район                                                                           О.О.Соловьёв
Приложение  к

постановлению администрации

МО Белевский район

№ 649 от 28.06.2016
Перечень

должностей муниципальной  службы в администрации муниципального образования Белевский район, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной  службы администрации муниципального образования Белевский район имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы

1. Должности муниципальной  службы в администрации муниципального образования Белевский район:

группа высших и главных должностей муниципальной службы.

2. Отдельные должности в администрации муниципального образования Белевский район, на которые возложены функции контроля и надзора:

главный специалист отдела земельных отношений и муниципального контроля комитета имущественных, земельных отношений и муниципального контроля.